
Kopie 

Cenová nabídka 
vı plastových oken a dverı 

čisıø nabidky :L181580 ˇ 
Označení : 12944 - akce: MS Vinohrady - Borek 
Zpracoval : Pavel H0|'áČ6k Dne :3.10.2024 

PoPTÁvAJIcí DODAVATEL: ` 

PROPLAST, spol. S r.o. Jméno 1 

Hřbitovní 218 Příjmení 2 Město Česká Třebová 
56201 Usti nad Orlicí Ulice Z Staré náměstí 78 
IČO : 60935987 Město : Česká Třebová, 560 O2 
DIČ : CZ60935987 Mobil : 

Telefon : 

E-mail : 

IČO : 

DIČ : 

Vážený zákazníku, 

velmi si vážíme Vašeho zájmu O okna PROPLAST. Výběrem oken stabilní firmy a renomované značky S více než 
20-ti letou zkušeností na trhu si zajistíte prvotřídní kvalitu výrobku a 5ti letou garanci na \ıýrobky. 

S potěšením jsme přijali Vaši poptávku a dovolujeme Si nabídnout hliníková okna a dveře Z vysoce kvalitních 
profilů Kawneer. Nabídka, kterou právě držíte v ruce je orientační dle rozměrů zadaných v poptávce a konečná cena se 
může lišit dle skutečně naměřených rozměrů nebo jiného než Zde popsaného technického řešení. Všechny detaily, 
které by mohly vést ke změně ceny, Vám ozřejmí odborný konzultant, se kterým jste V kontaktu. 

NÁŠ TIP: 

Okna FUTURA EXCLUSIVE - hliníkový profilový okenní systém, který díky speciální konstrukci uspokojuje 
nejvyšší nároky na tepelnou izolaci. Prostřední komora rámu i křídla je vyplněna izolačními pěnovými profily. Tento 
systém je ideální pro moderní bytovou výstavbu a rodinné domy. 

NAŠE RADA: 

Při výběru dodavatele oken se Zaměřte na kvalitu používaných materiálů pro výrobu oken (Způsob přerušení 
tepelného mostu, používané těsnění profilu, technické parametry prokázané certifikátem výrobce profilů a oken), na 
možnosti kování a pa-rametry Zasklení (požadujte sklo S tzv. teplým okrajem - plastový meziskelní rámeček, a S co 
nejlepšími tepelně izolačními vlastnostmi Ug min. 1,1). 

Pro kvalitu oken je důležitá i používaná výrobní technologie, která Zajišťuje opracování profilů, což je důležité 
pro bezproblémovou funkčnost. 

Předmětem nabídky je dodávka výplní stavebních otvorů, popř. dodávka objednaných doplňků (parapety, 
žaluzie, rolety, insekticidní sítě apod.) a provedení požadovaných Služeb. 

Termín výroby: 5-8 týdnů od podpisu smlouvy a uhrazení Zálohy íuhrazením se rozumí připsání Zálohy na účet 
zhotovitele) 

Platnost nabídky: 3 týdny 

Technická sgecifikace nabidky 

Profily: 
Futura Panel - 3-komorový hliníkový Systém se stavební hloubkou 72 mm s přerušeným tepelným 

mostem S využitím při návrhu vstupních dveří a stěn do bytových domů, panelových 

PROPLAST S ol s r o 

Nabídka : L181580 Strana 1 Z 5



Číslo nabídky: L181580 Označení : 12944 - akce: MŠ Vinohrady - Borek 

domů, výrobních a kancelářských prostor 

Futura Standard - 3-komorový hliníkový Systém pro okna i dveře se Stavební hloubkou 72 mm S 

přerušeným tepelným mostem, středové těsnění, Uf = 1,6 W/m2K 

Futura Exclusive -3-komorový hliníkový okenní Systém se Stavební hloubkou 72 mm, díky Speciální 
konstrukci uspokojuje nejvyšší nároky na tepelnou izolaci, Středové těsnění, Uf = 1,4 
W/m2K, použití v rodinných domech 

Futura Patio - Zdvižně posuvný hliníkový systém O konstrukční hloubce rámu 135 mm (2-kolejnicové 
provedení) 

Futura Interier - neizolovanýjednokomorový hliníkový Systém pro interiérové použití, Stavební hloubka 
profilu 67 mm 

Barva: elox 

Těsnění: barva černá 

Zasklení: tepelně izolační dvojsklo, Ug = 1,1 W/m2K, spojení skel v provedení S tzv. teplým okrajem 
(plastový distanční rámeček TGI- W) výrazně potlačuje možnost vzniku kondenzátu; S tímto 
zasklením dosahují naše výrobky min. hodnoty vzduchové neprůvzdušnosti 32 dB. 

Kování: celoobvodové Systémové kování S 2 bezpečnostními uzávěry ve standardním provedení, 
garantujícími zvýšenou odolnost proti vloupání 

Nabídka : L181580 Strana 2 Z 5



PROPLflST° 
Číslo nabídky: L181580 Označení Z 12944 - akce: MŠ Vinohrady - Borek 

Pozice: 1 Množství: 2 ks

l 

.?í_ì__.\ 

l ž l 

_ l 
730 870 

1600 

'.`z‰,_,.., - ˇhz_.;__z;w 

l 

ll 
2 3 

.ı4 

4.4 

500 

2000 

2500 2530 

30 30 

TYP: 

Profil: 
Šířka: 
Výška: 
Barva: 
Rám: 
Křídlo: 

Poutec: 
Rozšíření: 
Výplň: 

Výplň tl.: 

Kování: 

Kotvení: 
Hmotnost Kg: 

DvouKŘíDl_ovÉ voı-l. DVEŘE VEN O. S 
NADSVÉTLIKEM LEVE 
ALUSTD 
1600 mm 
2500 mm 
RAL9016 bílá 
rám okenní standard 69mm 
pevně Zasklený rám - fest, 
2 * křídlo vchodové sokl 150mm-ven.ot. 
T-profil 84mm AA720Hl 
Zazdívací lišta 30mm - VD 
Pole + výplň: 
1.1_4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug 
1.10, Rw(skla) 30 dB 
2.1_4 Float /16/ 7 Stratobel 33.2, Arg.. Ug 
1.10 
3.1_4 Float /16/ 7 Stratobel 33.2, Arg., Ug 
1.10 
24.0 mm, 
2 * 27.0 mm 
Pole + název otvírky: 
1 pevně v rámu 
2 vch. dveře ven otv. pravé štulp 
3 vch. dveře ven otv. levé hlavní 
na vruty - H+D+L+P 
112 

Poznámka k pozicl: Z 

POZOR - NOUZOVÉ KOVÁNÍ EN179 JE POUZE NA HLAVNÍM 
KŘÍDLE 
Důvodem je nedostatečná šířka vedlejšího křídla. 
V mateřské škole by bylo správné osazení obou křídel EM1125. 
Šířka dveří 

bi 
musela být o cca.150mm větší, cena by se navýšila 

Nouze EN179 ko/kl/kr "E" 1kř, nerez 
Cylindrická vložka FAB200DNR1+ SR/35+6O 5.kl (3. tř. bezpečnosti) 
Nouzové kování samozamykací pro dvoukřídlové dveře dle EN179 koule/klika - 

funkce "E" pouze na hlavním křídle 

Motor k samozamykzámküm GU 
Zavlrač bílý s ramlnkem a aretacl 

Nabídka : L181580 Strana 3 Z 5



Číslo nabidky: L181580 Označení : 12944 - akce: MŠ Vinohrady - Borek 

Pøzicęz 2 Mn0ž5±ví; info - počet obvodových metrů 
16,520 m 

Pozice: 3 Množství: 8,10 C<=`IK0Và P|0Ch& ZHKÉZKY 
m2 

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Suma položek 
Sleva 
Montáž 
Demontáž 
Likvidace 
Zednické Zapraveni 
ČàSÍka beZ DPH 299319500 Kč 
DPH 21% - zákıadnı 21,00 % 6285699 Kč 
Částka øęıkem 382175,99 Kč 

Dodací adresa (pokud ie iináfl Kontakty: 

Nabídka : L181580 Strana 4 Z 5



PROFI-HST' 
Číslo nabídky: L181580 Označení : 12944 - akce: MŠ Vinohrady - Borek 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
UZÁVĚRY PŘIPOJOVACÍ SPÁRY požaduje ČSN 730540-2 (Tepelná ochrana budov), pokud si je 
přiobjednáte, budou při montáži bez problémů realizovány. Cena uzávěrů připojovací spáry není automaticky 
zahrnuta v ceně nabídky. 

Platba pouze bezhotovostně. 

Položkové listy zobrazují prvky Z pohledu zevnitř, není-li uvedeno jinak. 

ZÁRUKA: - 60 měsíců záruka na dodávku otvorových výplní; je-li dodávka realizována bez montáže, je 
poskytována Záruka 24 měsíců 
- 60 měsíců záruka na doplňky (parapety, žaluzie, služby atd.), jsou-li součástí dodávky 
otvorových výplní 

INFORMACE K MoNTÁžI: 
Cenová nabídka neobsahuje cenu za manipulační techniku pro montáž HS portálů a prvků nad 150kg. 
Použití manipulační techniky bude řešeno při zaměření či obhlídce na stavbě. Dle zjištění na stavbě bude 
stanovena cena za manipulační techniku. o kterou bude navýšena celková částka aktualizované nabídky, 
resp. smlouvy. 

Děkujeme, že jste se S poptávkou obrátil právě na nás a věříme, že Vás naše nabídka osloví nejen cenou, 
ale i kvalitou produktů a šíří poskytovaných služeb. Jsme Vám kdykoliv k dispozici pro Zodpovězení Vašich 
dotazů či zapracování změn na telefonu či emailu uvedeném v záhlaví této nabídky. 

Nabidka : L181580 Strana 5 Z 5


